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                                         Rady Miasta Nr XVIII/206/2004  
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  Plany przychodów i wydatków zakładów budżetowych i gospodarstw pomocniczych na rok 2004 
Przychody 

Przychody 
w tym: 

Nazwa zakładu  Dział Rozdz.   
Stan środków 
obrotowych na 
początek roku Ogółem dochody 

własne 
dotacja z budżetu z tego: dotacja 

na zadania 
inwestycyjne 

Suma 
bilansowa 

1 2 3 4 5 6 7 8 9 
I. Zakłady Budżetowe         
Miejski Zakład Komunikacyjny 600 60004 3.048 11.657.600 6.957.600 4.700.000 50.000 11.660.648 

 Miejskie Składowisko Odpadów 900 
900 

90002 
90013 

44.500 
500 

1.348.614 
147.350 

1.348.614 
17.215 

-- 
130.135 

-- 
-- 

1.393.114 
147.850 

Miejski Zarząd Budynków 
Komunalnych 

700 70001 792.000 22.621.000 19.156.000 3.465.000 465.000 23.413.000 

Razem zakłady budżetowe -- -- 840.048 35.774.564 27.479.429 8.295.135 515.000 36.614.612 
II. Gospodarstwo pomocnicze         
Miejski Zakład Cmentarny 710 71097 15.503 847.700 847.700 -- -- 863.203 
Wydatki 

Wydatki 
w tym: Nazwa zakładu  Dział Rozdz.  Ogółem wydatki 

bieżące 
w tym: § 4010 i poch. wydatki 

majątkowe 

Stan środków 
obrotowych na 

koniec roku    

Suma 
bilansowa 

1 2 3 4 5 6 7 8 9 
I. Zakłady Budżetowe         

Miejski Zakład Komunikacyjny 600 60004 11.657.807 11.607.807 6.988.616 50.000 2.841 11.660.648 
Miejskie Składowisko Odpadów 900 

900 
90002 
90013 

1.348.614 
147.350 

1.348.614 
147.350 

383.523 
73.633 

-- 
-- 

44.500 
500 

1.393.114 
147.850 

Miejski Zarząd Budynków 
Komunalnych 

700 70001 22.623.000 22.158.000 4.739.000 465.000 790.000 23.413.000 

Razem zakłady budżetowe -- -- 35.776.771 35.261.771 12.184.772 515.000 837.841 36.614.612 
II. Gospodarstwo pomocnicze         
Miejski Zakład Cmentarny 710 71097 847.700 847.700 394.321 -- 15.503 863.203 
Kędzierzyn � Koźle, styczeń  2004 r. 


